

机动车交通事故责任强制保险单
(电子保单)

平台确认码:
02TAIC320021040558196188318791
投保确认时间: 2021-04-12 10:56:28
电子保单生成时间: 2021-04-12 10:58:02
投保查询时间: 2021-04-12 10:32:37

TIANAN 天安财产保险股份有限公司
TIANAN PROPERTY INSURANCE CO., LTD.

保险单号: 6613239088120210000796

被保险人	陈玲						
被保险人身份证号码(统一社会信用代码)	32102319930501304X						
地 址	苏州市姑苏区彩虹新村二区7幢505室					联系电话	1550162****
被 保 险 机 动 车	号牌号码	暂未上牌		机动车种类	6座以下客车	使用性质	家庭自用汽车
	发动机号	A018409		识别代码(车架号)		LFMAYACC2M0677093	
	厂牌型号	丰田TV7121E6轿车		核定载客	5 人	核定载质量	- 千克
	排 量	1197.0cc		功 率	85.0	登记日期	2021年04月12日
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额	180000元			无责任死亡伤残赔偿限额	18000元	
	医疗费用赔偿限额	18000元			无责任医疗费用赔偿限额	1800元	
	财产损失赔偿限额	2000元			无责任财产损失赔偿限额	100元	
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率 0.00 %							
保险费合计(人民币大写): 玖佰伍拾元整 (¥: 950.0 元) 其中救助基金(2 %) ¥: 19.00 元							
保险期间: 自 2021年 04月 12日 14时 00分 00秒 起至 2022年 04月 12日 14时 00分 00秒 止							
保险合同争议解决方式		诉讼					
代 收 车 船 税	整备质量	1.34吨	纳税人识别号	32102319930501304X			
	当年应缴	¥ 225.0 元	往年补缴	¥ 0.0 元	滞纳金	¥ 0.0 元	
	合计(人民币大写):		贰佰贰拾伍元				
	完税凭证号(减免税证明号)		开具税务机关				
特 别 约 定	1. 本保单的承保理赔信息可通过登陆www.tianan-insurance.com、致电95505或直接在营业网点查询。若对查询结果有异议, 可通过网上留言或致电95505投诉, 或致电江苏保险纠纷投诉处理中心4008012378(服务时间: 法定工作日9:00-17:00)咨询或投诉。2. 保险期间内, 如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失, 保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。3. 本保单保险起期自保单生成之时起生效。 本保单属于保险中介业务, 中介机构为华成保险代理股份有限公司 销售渠道: 中介机构业务 经办人员张庆欣 业务人员工号: -- 联系方式: 15962178542 中介机构名称: 华成保险代理股份有限公司 中介机构地址: null 中介机构联系方式: 051289185329						
重 要 提 示	1. 请详细阅读保险条款, 特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保单后, 请立即核对, 如有不符或疏漏, 请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清, 请您及时核对保险单和发票(收据), 如有不符, 请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项, 并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。						
保 险 人	公司名称: 江苏省分公司苏州中心支公司工业园区营销服务部车商业务部 公司地址: 苏州工业园区苏州大道西205号尼盛广场9层905-01室 邮政编码: 215011 服务电话: 0512-89185793 签单日期: 2021-04-12						



核保: 管理员

制单: 刘娟

经办: 张庆欣